FINISH 106 PLUS - WAGEN / 10/ 91



Do
(@)

Ersatzteilliste FINISH 106 PLUS - WAGEN

Pos. Bestell-Nr. Benennung Pos. Bestell-Nr. Benennung Pos. Bestell-Nr. Benennung
1 0250 300 Gehause 39 0158 360 Dichtring 75 0188 625 Stator 220 V~, 50 Hz
2 0011095 Ol-Einfiillschraube 40 0085 402 Ricklaufstutzen 76 9960 106 Rillenkugellager 6203 Z DIN 625
4 9904 306 VerschluB3schraube R s DIN 908 42 0010 782 Verschraubung 77 0005 301 Lagerschild
5 9970 127 Dichtring A 10x 13,5 x 1 DIN 7603 43 9970 102 Dichtring 22 x 27 x 1,5 DIN 7603 18 9922 507 Sicherungsring 17 x 1 DIN 471
8 9922 516 Sicherungsring 12 x 1 DIN 471 44 0010779 Druckfeder 79 9901 203 Stiftschraube M 5 x 175
9 0187 308 Federteller 45 9941 501 Kugel 11 80 9921 505 Federring B 5 DIN 127
10 0188307 Kolben 46 0010775 Ventilsitzaufnahme 81 9910106 Sechskantmutter M 5 DIN 934 (4)
11 0005311 Druckfeder 47 0010778 Dichtring 82 0005249 Lifterflugel
12 9971 308 O-Ring 29,87 x 1,78 49 9970 103 Dichtring A 16 x 20 x 1,5 DIN 7603 83 9922 508 Sicherungsring 14 x 1 DIN 471
13 0188 310 Druckeinsatz 50 0010755 Doppelstutzen M 16 x 1,5 84 0005 248 Lifterhaube
14 0187 240 Druckregelventi komplett 51 0250 301 Typenschild 88 0005 243 Dichtung
16 9971 365 O-Ring 9,25x% 1,78 82 0250 329 Abdeckung oben 89 0005 242 Zwischenplatte
16 0047 372 Reguliereinheit 53 9921 502 Federring A 6 DIN 127 90 9951 341 Dichtung
17 0010861 Druckfeder 54 9900 316 Zylinderschraube M 6 x 16 DIN 912 91 0169353 Zunge (2)
19 0010859 Anschlaghiilse 60 9960418 Stiitzrolle 92 9950812 Abdeckhaube
20 0010858 Klammer 61 0288315 O-Ring 164,8x 2,6 93 9981 375 Dichtung
21 0158251 Druckregulierknopf 62 9922 506 Sicherungsring 25 x 1,2 DIN 471 94 9950 982 Motorschutzschalter
23 0089934 O-Ring 5,28 x 2,62 63 0250 303 Motorflansch 220V~, B0 Hz, T A
24 0251 310 Rucklaufrohi 66 0250 304 Winkel 95 0129 230 Schaltergehause
26 0188220 Saugleitung 68 9902 108 Zylinderschraube M6x10 DIN 6912 (2) 96 0129229 Montageplatte
27 0288317 O-Ring 6,07 x 1,78 69 9960 401 Betriebskondensator 16 pF/400 97 9982 806 Kabelverschraubung
30 0250200 Membrane (220 V~, 80 Hz) (Kondensatorkabel)
31 0158 363 Einlage 10 9000 3472 Zylinderschraube M 10 x 25 98 9982 804 Kabelverschraubung (Netzkabel)
32 9971 395 O-Ring 10x 1,256 DIN 912 (4) 99 9900 748 Zylinderschraube M 5 x 40
33 0169 248 Entlastungsventil 71 9960 401 Zylinderrollenlager DIN 84 (1)
34 0250302 Farbstufe NU 2205 DIN 5412, 100 0951 519 Netzkabel 3 x 1,5 mm?
35 9921 605 Federring 12 DIN 7980 (4) 72 9922 603 Sicherungsring 52 x 2 DIN 472 101 9995 571 Kabeltille
36 9906 012 Zylinderschraube M 12 x 70 73 9970503 Wellencdichtring BA 32 x 52 x 7 102 0250 210 Abdeckung unten
DIN 912 (4) DIN 3760
38 0250 201 Ansaugventil 74 0005290 Rotor

)




